1 h : • Ser\'l~o AIIIQ!lom
de C•bollil1re raoda•

PORTARIA NÚMERO 32, DE 23 DE ABRIL DE 2025.

DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO
FINAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
REGIDO PELO EDITAL 01/2025 DO SANECAB -
SERVIÇO AUTÔNOMO DE SANEAMENTO DE
CABECEIRA GRANDE - MG.

O DIRETOR GERAL DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE SANEAMENTO

DE CABECEIRA GRANDE, ESTADO DE MINAS GERAIS, no exercício de suas

atribuições legais, resolve baixar a seguinte portaria:

Art.1 º - Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo Simplificado

regido pelo Edital nº 01/2025, para formação de cadastro de reserva do Serviço Autônomo

de Saneamento de Cabeceira Grande - MG, conforme lista que segue em anexo.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e publique-se.

Cabeceira Grande-MG, 23 de abril de 2025.

t:. ~d JPP d11V. diz-&?&;
Eurico Lopes da Fonseca

Diretor Geral do Serviço Aut(inomo de Saneamen_to de Cabeceira Grande - MG.

Rua Pedro Costa, S/N - CEP: 38.625-000 - Cabeceira Grande - Minas Gerais

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}